
P R O J E K T  

 

UCHWAŁA     Nr     /2011       
RADY   MIEJSKIEJ    T O M A S Z O W A    M A Z O W I E C K I E G O  

 

z  dnia                2011 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011 rok”. 
      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 

poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 

poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183) Rada Miejska Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów bieżących własnych o kwotę 1.230.212,41 zł oraz 

zmniejsza o kwotę 873.051,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów majątkowych własnych o kwotę 4.393.179,86 zł 

oraz zmniejsza o kwotę 1.913.345 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3.  Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę  

1.389.068,30 zł, oraz zmniejsza o kwotę 1.015.172,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych własnych o kwotę 327.000 zł oraz 

zmniejsza o kwotę 3.151.421 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Ustala się plan wydatków w grupach paragrafów na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

 § 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę  4.652,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7. 

 

§ 7. Ustala się plan wydatków w grupach paragrafów na zadania z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

 § 8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów 

i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz z administracją rządową o kwotę  

19.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 i 10. 

 

§ 9. Ustala się plan wydatków w grupach paragrafów na zadania realizowane  

w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz z administracją 

rządową, zgodnie z załącznikiem nr 11.  



 

 § 10. Budżet po zmianach wynosi:        

 

1) Ogółem dochody budżetu miasta w wysokości :                         154.033.434,51 zł 

 
w tym: 

a) dochody bieżące własne                                                                     120.535.069,23 zł 

b) dochody majątkowe własne                       13.702.507,36 zł 

c) dochody bieżące na zadania z zakresu                                                                    19.588.357,92 zł 

   administracji rządowej 

d) dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów  

   i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

   i z administracją rządową                                                                                  207.500,00 zł                                                      

 

2) Ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości :                          164.343.185,61 zł 

w tym: 

a)   wydatki bieżące  na zadania własne                                125.652.723,93 zł 

b) wydatki na zadania majątkowe własne             18.894.603,76 zł 

c)   wydatki bieżące na zadania z zakresu                         

       administracji rządowej                                                                                         19.588.357,92 zł 

d)   wydatki na zadania realizowane w drodze umów  

     i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

     i z administracją rządową                                                                      207.500,00 zł 

 

3) Przychody ogółem:                        28.587.241,41 zł 

 

4) Rozchody ogółem:                        18.277.490,31 zł 

 

§ 11. Ustala się deficyt budżetu miasta  na rok 2011w wysokości 10.309.751,10 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) pożyczek w kwocie 400.000 zł, 

2) kredytów w kwocie 4.792.095,69 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 5.117.655,41 zł. 

  

§ 12. Ustala się przychody w kwocie 28.587.241,41 zł w postaci kredytów i pożyczek oraz 

wolnych środków, zgodnie z załącznikami  nr 12 i 13. 

 

§ 13. Ustala się rozchody w kwocie 18.277.490,31 zł, zgodnie z załącznikami  nr 14 i 15. 

 

§ 14. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2011, zgodnie  

z załącznikiem nr 16. 

 

§ 15. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich 

Bliskich, Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

 

§ 16. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku 

dochodów, zgodnie z załącznikami 18 i 19. 
 

§ 17. 1. Ustala się dla Miejskiego  Zakładu Komunikacyjnego  dopłatę do 2.100.000 

wozokilometrów  w wysokości 2,21zł do jednego wozokilometra w formie dotacji przedmiotowej   

w kwocie 4.641.000 zł.  

2. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem nr 20. 

 



§ 18. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za rok 2011. 

 

§   19.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 

 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym 

 

 

 

 

 


